
・現行の(公財)日本バドミントン協会の競技規則に準じて試合を行います。

・審判：勝者＝次の試合の線審１名。敗者＝次の試合の主審と線審１名。

・表彰は結果が決まり次第随時行います。決勝進出２位まで大会本部へお越し下さい。

  大会結果は、新スポ・ＨＰに掲載されます。不都合な方は、本部へご連絡下さい。

・準備体操を良く行いケガのないように試合に臨んでください。万一ケガをした場合は、本部にて応急処置は致しますが、

・ウェアは、(公財)日本バドミントン協会審査合格品とします。

･ス感染予防対策の東京都ガイドラインに沿って大会運営にご協力下さい。

・フロアーでは土足禁止、飲食禁止です。

・出たごみは館内のゴミ箱に捨てないで、持ち帰りください。(特にﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ)

・大会結果は、ホームページ(http://badminton.njsf.net/)に掲載致します。

・置き引きが多発しています。貴重品とラケットは各自で責任をもって保管して下さい。

・館内、体育館周辺、公園内は全面禁煙です。絶対に周辺での喫煙はご遠慮下さい。禁煙にご協力下さい。

・動画・写真等の撮影は、禁止とします。

各自該当試合時間の１時間前に受付を済ませて下さい。

ﾀｰﾝ 開始時間 １コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
村井 陽 川又 百花 飯泉 智尋 前田 舞 関本 綾子 中田 春菜 佐藤 凪 小野寺 睦
松田 仁 奥山 いちご 辻 茉莉子 庄野 理海 村上 育子 坂本 遥 中村 梨沙 福沢 祐衣

(リーブル) (新宿豊翔龍) (一般) (村人クラブ) (エーデルワイス) (モス) (新宿豊翔龍) (Ｂｏｒｙ’ｓ)

林崎 拓朗 岩崎 愛珠 平岡 未来 厳 靖園 渡井 千絵 森本 暁音 古屋 理津子 宮川 なる美

安野 彰高 細木 祐紀 大牛 千明 許 鶴馨 小山 恵里奈 新倉 茜音 柴田 実穂 フオン タオ

(クッション) (モチべをあげよう) (ＭＩＮＴ) (新宿豊翔龍) (ＮＹＢＣ) (あかね雲ＢＣ) (リーブル) (新宿豊翔龍)

 8:45
1  9:00 MD3-A-1 MD3-B-1 MD3-C-1 MD3-D-1 MD3-E-1 MD3-F-1 MD2-A-1 MD2-A-2
2  9:30 MD2-B-1 MD2-C-1 MD2-D-1 MD1-A-1 MD1-B-1 MD1-C-1 MD4-A-1 MD4-B-1
3 10:00 MD4-C-1 WD3-A-1 WD3-A-2 WD3-B-1 WD2-A-1 WD2-B-1 WD1-1 WD1-2
4 10:30 WD4-1 MD3-A-2 MD3-B-2 MD3-C-2 MD3-D-2 MD3-E-2 MD3-F-2 MD2-A-3
5 11:00 MD2-A-4 MD2-B-2 MD2-C-2 MD2-D-2 MD1-A-2 MD1-B-2 MD1-C-2 MD4-A-2
6 11:30 MD4-B-2 MD4-C-2 WD3-A-3 WD3-A-4 WD3-B-2 WD2-A-2 WD2-B-2 WD1-3
7 12:00 WD1-4 WD4-2 MD3-A-3 MD3-B-3 MD3-C-3 MD3-D-3 MD3-E-3 MD3-F-3
8 12:30 MD2-A-5 MD2-A-6 MD2-B-3 MD2-C-3 MD2-D-3 MD1-A-3 MD1-B-3 MD1-C-3
9 13:00 MD4-A-3 MD4-B-3 MD4-C-3 WD3-A-5 WD3-A-6 WD3-B-3 WD2-A-3 WD2-B-3
10 13:30 WD1-5 WD1-6 WD4-3 MD3-1 MD3-2 MD2-1 MD2-2 MD1-1
11 14:00 MD4-1 WD3-決勝 WD2-決勝 MD3-3 MD3-4 MD2-決勝 MD1-決勝
12 14:30 MD4-決勝 MD3-決勝

閉　会　式　(表彰は随時実施)

初戦の審判はタイムテーブルの３回転目の方々ご協力お願い致します。

初戦 主審

審判 審判

開　　　　　会　　　　　式

タイムテーブル ＊8：00 開場、8：50 開会式、9：00 試合開始予定

種　　目 ポ　イ　ン　ト 延長戦 インターバルタイム

全　種　目
２１点３ゲーム制
(試合が遅れた場合は、

ポイント変更あり)

20-20になった場合
2点差がつくまで最大

30点まで実施。

各ゲームで一方のポイントが、１
１点になった時に６０秒

以内、各ゲーム間は１２０秒
以内とする。

・最初の試合は３回転目の方にご協力をお願いします。審判がいない時は空いている方ご協力にお願いします。

・練習時間は、初戦のみ２分以内と致します。

・コールされてから、３分以内にコートに入らない場合は、棄権となる場合がありますのでご注意して下さい。

注　意　事　項

３回転目までの方々は、８：３０迄に受付を済ませてください。

試合進行上の注意

第３７回東京中野秋季

ダブルスバ ド ミン トン大会
２０２５年６月１４日（土）　会場　中野区立総合体育館
主催：新日本スポーツ連盟中野区連盟　主管：新日本スポーツ連盟中野バドミントン協議会

共催：　新日本スポーツ連盟東京都バドミントン協議会　　後援：中野区



勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

横 山 迅
（Ｆｌｕｘ）

田中 柊圭
山中 陽一

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

栗原 康輝
福嶋 大河

（リーブル）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小口 利也
（リーブル）

赤池 友陽
伊丹 瑛登

（ 三 輪 車 ）

渡辺 健史
中里 裕貴

（ 羽 組 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

近 日乃紀
手島 浩之

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

石和 将太
石 岡 匠

（リーブル）

秋山 勇哉
金子 直樹

1

1

3

3

2

2

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

2

1
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【抽選】



勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

黒 澤 駿 介

井 原 懷 聡
（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

笠 井 遙 輝

翁 長 翼

翁長 翼

（よせあつめ）

佐 野 直 哉

後 藤 優 太
（パイレーツ）

森 澤 翔 太

青 野 雄 大

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

和田 健聖
乘田 大夢

安川 隆哉
高岩 龍一

相馬 和也
桜 井 翔

（ＮＹＢＣ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

早尻 悠真
清水 翔太

（リーブル）

平良 祥太
（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

徳澤 拓斗

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

菅田 健斗
永塚 晴海

（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

清 水 徹

松 本 悠
又 川 翔

1

1

3

3

2

2
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男子ダブルス２部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

間嶋 杏介
谷林 佑紀

齋藤 和斗
田中 秀樹

（ Ｒ Ｙ Ｅ ）

八木 弥里
桑原 一樹

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

（リーブル）

長田 夏輝
大島 惇也

（グミんず）

三野 稜太
（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

柴田 弘明
鈴木 一郎

（ モ ス ）

村上 知也
池田 和正

岡持 眞成
川上 達也

（川通り餅）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

椛田 龍倫
（ Ｋ Ｍ Ｔ ）

上 原 淳
（ＤＳＪＪ）

露木 昌平

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

要 智 丸

酒井 優哉
森 川 淳

（小魚大学）

山口 宗起
芹澤 夢叶

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

諸星 貴史
緑川 裕哉

磯貝 龍観
細谷 健登

（ Ａ Ｒ Ｃ ）

松丸 暁矢
長澤 徹也

（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)
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勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ４ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

中山 長盛
中澤 正人

鈴木 幹広
塚本 達也

（一撃の刃）

小野 聖司

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

歌野原 洋
三 浦 誠

吉川 裕也
黒 川 翔

（ 一 般 ）

土屋 佑斗

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ４ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

村 井 陽
松 田 仁

（リーブル）

林崎 拓朗
安野 彰高

月 原 隆
（ Ｓ Ｂ Ｃ ）

1

1

3

3

2

2

男子ダブルス４部 決勝トーナメント

2

1
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【抽選】



勝 敗
順

位

佐 藤 凪

佐藤 凪

中 村 梨 沙
（新宿豊翔龍）

小 野 寺 睦

福 沢 祐 衣

宮川 なる美

フオン タオ
（新宿豊翔龍）

古屋 理津子

柴 田 実 穂
（ リ ー ブ ル ）

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

関本 綾子
村上 育子

渡井 千絵
（ＮＹＢＣ）

鈴木 智華
執 行 凛

（リーブル）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中田 春菜
坂 本 遥

（ モ ス ）

森本 暁音
新倉 茜音

岡部 杏奈
（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

女子ダブルス２部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)
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勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

川 又 百 花

奥山 いちご
（新宿豊翔龍）

飯 泉 智 尋

辻 茉 莉 子
（ 一 般 ）

平 岡 未 来

大 牛 千 明
（ Ｍ Ｉ Ｎ Ｔ ）

岩 崎 愛 珠

細 木 祐 紀

6

6

3

3

1

1

2

2

4

4

5

5

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 舞
庄野 理海

厳 靖 園
許 鶴 馨

亞厂 友里
黒木 典代

1

1

3

3

2

2

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
順

位

折原 美帆
新倉 望実

島田 茉奈
菊池 真歩

（ワートリ）

吉永 純乃
平 田 京

（ Ａ Ｒ Ｃ ）

1

1

3

3

2

2
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